年　　月　　日
日本花粉学会 編集委員長　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
代表者名　○○○○
（社印等を押してください）

改変許可申請書

貴学会が著作権を有する下記の出版物の図表等の改変について許可されたく、添付書類を添えて申請いたします。

【改変許可を申請する著作物】
著作物：日本花粉学会誌：○巻○号　p. ○-○. 2020
転載内容：○頁　Fig. ○
該当の頁をコピーして，ここに添付してください。

【制作物】
資材名：
目的：
利用：○○株式会社
製作：○○株式会社
改訂を加えた図表を，ここに添付してください。